
DH23P03OVV010-rozpocet.xlsx - A1 - Příloha č. 2

1/15

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  VUT
2023

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP koordinace, výzkum a vývoj ASR 0,35 302 302 0,35 302 302
RP detekce dialektů, adaptace ASR pro dialekty 0,20 160 160 0,20 160 160

RP tvorba webových rozhraní 0,20 124 124 0,20 124 124
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 1,20 420 420 1,20 420 420
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,05 28 28 0,05 28 28

Celkem:   2,00 1 034 1 034 2,00 1 034 1 034

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Na projektu budou pracovat 3 
současní zaměstnanci a na projekt 
budou převedeni stávající nebo budou 
přijati noví dva doktorandi. 
Administrativu projektu zajišťuje 
současný zaměstnanec, 

Příjemce č. 1:  UJČ
2023



DH23P03OVV010-rozpocet.xlsx - A1 - Příloha č. 2

2/15

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP vedoucí řešitelského týmu za ÚJČ 0,50 233 233 0,50 233 233
RP koordinátor digitalizace textových zdrojů a 

správce textových digitalizátů; odborný 
garant strukturizace dialektologických 
znalostí pro potřeby strojového učení

0,40 191 191 0,40 191 191

RP odborný garant zpracování audiálních 
digitalizátů

0,20 120 120 0,20 120 120

RP Dialektolog – explorátor a terénní výzkumník 0,20 77 77 0,20 77 77

RP Dialektolog – datový specialista a terénní 
výzkumník

0,20 73 73 0,20 73 73

RP Koordinátor terénních výzkumů a garant 
přípravy výstupů k tisku

0,20 73 73 0,20 73 73

RP Dialektolog – terénní výzkumník; podíl na 
zpracování audiálních a textových dat

0,20 78 78 0,20 78 78

RP Fonetik 0,20 99 99 0,20 99 99
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,10 57 57 0,10 57 57

Celkem:   2,20 1 001 1 001 2,20 1 001 1 001

Komentář (pouze celé položce 
najednou):



DH23P03OVV010-rozpocet.xlsx - A1 - Příloha č. 2

3/15

Na projektu bude pracovat 8 klíčových 
zaměstnanců. Administrativa zahrnuje 
5% úvazek finančí účetní a 5% úvazek 
mzdové účetní.

Příjemce č. 2:  UPOL
2023

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP vedoucí řešitelského týmu za UPOL 0,25 206 206 0,25 206 206
RP Programátor – geoinformatik 0,30 173 173 0,30 173 173
RP Tematický kartograf 0,20 115 115 0,20 115 115

RP Geoinformatik – správce datového úložiště 0,20 104 104 0,20 104 104
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0 0,00 0 0

Celkem:   0,95 598 598 0,95 598 598

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Na projektu budou pracovat 4 
současní zaměstnanci 



DH23P03OVV010-rozpocet.xlsx - A1 - Příloha č. 2

4/15

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  VUT
2024

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP koordinace, výzkum a vývoj ASR 0,35 362 362 0,35 362 362
RP detekce dialektů, adaptace ASR pro dialekty 0,20 192 192 0,20 192 192

RP tvorba webových rozhraní 0,20 149 149 0,20 149 149
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 1,20 504 504 1,20 504 504
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,05 33 33 0,05 33 33

Celkem:   2,00 1 240 1 240 2,00 1 240 1 240

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Na projektu budou pracovat 3 
současní zaměstnanci a na projekt 
budou převedeni stávající nebo budou 
přijati noví dva doktorandi. 
Administrativu projektu zajišťuje 
současný zaměstnanec,

Příjemce č. 1:  UJČ
2024



DH23P03OVV010-rozpocet.xlsx - A1 - Příloha č. 2

5/15

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP vedoucí řešitelského týmu za ÚJČ 0,50 279 279 0,50 279 279
RP koordinátor digitalizace textových zdrojů a 

správce textových digitalizátů; odborný 
garant strukturizace dialektologických 
znalostí pro potřeby strojového učení

0,40 229 229 0,40 229 229

RP odborný garant zpracování audiálních 
digitalizátů

0,20 144 144 0,20 144 144

RP Dialektolog – explorátor a terénní výzkumník 0,20 92 92 0,20 92 92

RP Dialektolog – datový specialista a terénní 
výzkumník

0,20 88 88 0,20 88 88

RP Koordinátor terénních výzkumů a garant 
přípravy výstupů k tisku

0,20 87 87 0,20 87 87

RP Dialektolog – terénní výzkumník; podíl na 
zpracování audiálních a textových dat

0,20 94 94 0,20 94 94

RP Fonetik 0,20 119 119 0,20 119 119
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,10 68 68 0,10 68 68

Celkem:   2,20 1 200 1 200 2,20 1 200 1 200

Komentář (pouze celé položce 
najednou):



DH23P03OVV010-rozpocet.xlsx - A1 - Příloha č. 2

6/15

Na projektu bude pracovat 8 klíčových 
zaměstnanců. Administrativa zahrnuje 
5% úvazek finančí účetní a 5% úvazek 
mzdové účetní.

Příjemce č. 2:  UPOL
2024

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP vedoucí řešitelského týmu za UPOL 0,25 248 248 0,25 248 248
RP Programátor – geoinformatik 0,30 207 207 0,30 207 207
RP Tematický kartograf 0,20 138 138 0,20 138 138

RP Geoinformatik – správce datového úložiště 0,20 125 125 0,20 125 125
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0 0 0,00 0 0

Celkem:   0,95 718 718 0,95 718 718

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Na projektu budou pracovat 4 
současní zaměstnanci 



DH23P03OVV010-rozpocet.xlsx - A1 - Příloha č. 2

7/15

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  VUT
2025

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP koordinace, výzkum a vývoj ASR 0,35 362 362 0,35 362 362
RP detekce dialektů, adaptace ASR pro dialekty 0,20 192 192 0,20 192 192

RP tvorba webových rozhraní 0,20 149 149 0,20 149 149
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 1,20 504 504 1,20 504 504
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,05 33 33 0,05 33 33

Celkem:   2,00 1 240 1 240 2,00 1 240 1 240

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Na projektu budou pracovat 3 
současní zaměstnanci a na projekt 
budou převedeni stávající nebo budou 
přijati noví dva doktorandi. 
Administrativu projektu zajišťuje 
současný zaměstnanec, 

Příjemce č. 1:  UJČ
2025



DH23P03OVV010-rozpocet.xlsx - A1 - Příloha č. 2

8/15

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP vedoucí řešitelského týmu za ÚJČ 0,50 279 279 0,50 279 279
RP koordinátor digitalizace textových zdrojů a 

správce textových digitalizátů; odborný 
garant strukturizace dialektologických 
znalostí pro potřeby strojového učení

0,40 229 229 0,40 229 229

RP odborný garant zpracování audiálních 
digitalizátů

0,20 144 144 0,20 144 144

RP Dialektolog – explorátor a terénní výzkumník 0,20 92 92 0,20 92 92

RP Dialektolog – datový specialista a terénní 
výzkumník

0,20 88 88 0,20 88 88

RP Koordinátor terénních výzkumů a garant 
přípravy výstupů k tisku

0,20 87 87 0,20 87 87

RP Dialektolog – terénní výzkumník; podíl na 
zpracování audiálních a textových dat

0,20 94 94 0,20 94 94

RP Fonetik 0,20 119 119 0,20 119 119
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,10 68 68 0,10 68 68

Celkem:   2,20 1 200 1 200 2,20 1 200 1 200

Komentář (pouze celé položce 
najednou):



DH23P03OVV010-rozpocet.xlsx - A1 - Příloha č. 2

9/15

Na projektu bude pracovat 8 klíčových 
zaměstnanců. Administrativa zahrnuje 
5% úvazek finančí účetní a 5% úvazek 
mzdové účetní.

Příjemce č. 2:  UPOL
2025

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP vedoucí řešitelského týmu za UPOL 0,25 248 248 0,25 248 248
RP Programátor – geoinformatik 0,30 207 207 0,30 207 207
RP Tematický kartograf 0,20 138 138 0,20 138 138

RP Geoinformatik – správce datového úložiště 0,20 125 125 0,20 125 125
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0 0,00 0 0

Celkem:   0,95 718 718 0,95 718 718

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Na projektu budou pracovat 4 
současní zaměstnanci 



DH23P03OVV010-rozpocet.xlsx - A1 - Příloha č. 2

10/15

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  VUT
2026

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP koordinace, výzkum a vývoj ASR 0,35 362 362 0,35 362 362
RP detekce dialektů, adaptace ASR pro dialekty 0,20 192 192 0,20 192 192

RP tvorba webových rozhraní 0,20 149 149 0,20 149 149
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 1,20 504 504 1,20 504 504
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,05 33 33 0,05 33 33

Celkem:   2,00 1 240 1 240 2,00 1 240 1 240

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Na projektu budou pracovat 3 
současní zaměstnanci a na projekt 
budou převedeni stávající nebo budou 
přijati noví dva doktorandi. 
Administrativu projektu zajišťuje 
současný zaměstnanec, 

Příjemce č. 1:  UJČ
2026



DH23P03OVV010-rozpocet.xlsx - A1 - Příloha č. 2

11/15

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP vedoucí řešitelského týmu za ÚJČ 0,50 279 279 0,50 279 279
RP koordinátor digitalizace textových zdrojů a 

správce textových digitalizátů; odborný 
garant strukturizace dialektologických 
znalostí pro potřeby strojového učení

0,40 229 229 0,40 229 229

RP odborný garant zpracování audiálních 
digitalizátů

0,20 144 144 0,20 144 144

RP Dialektolog – explorátor a terénní výzkumník 0,20 92 92 0,20 92 92

RP Dialektolog – datový specialista a terénní 
výzkumník

0,20 88 88 0,20 88 88

RP Koordinátor terénních výzkumů a garant 
přípravy výstupů k tisku

0,20 87 87 0,20 87 87

RP Dialektolog – terénní výzkumník; podíl na 
zpracování audiálních a textových dat

0,20 94 94 0,20 94 94

RP Fonetik 0,20 119 119 0,20 119 119
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,10 68 68 0,10 68 68

Celkem:   2,20 1 200 1 200 2,20 1 200 1 200

Komentář (pouze celé položce 
najednou):



DH23P03OVV010-rozpocet.xlsx - A1 - Příloha č. 2

12/15

Na projektu bude pracovat 8 klíčových 
zaměstnanců. Administrativa zahrnuje 
5% úvazek finančí účetní a 5% úvazek 
mzdové účetní.

Příjemce č. 2:  UPOL
2026

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP vedoucí řešitelského týmu za UPOL 0,25 248 248 0,25 248 248
RP Programátor – geoinformatik 0,30 207 207 0,30 207 207
RP Tematický kartograf 0,20 138 138 0,20 138 138

RP Geoinformatik – správce datového úložiště 0,20 125 125 0,20 125 125
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0 0,00 0 0

Celkem:   0,95 718 718 0,95 718 718

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Na projektu budou pracovat 4 
současní zaměstnanci 



DH23P03OVV010-rozpocet.xlsx - A1 - Příloha č. 2

13/15

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  VUT
2027

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP koordinace, výzkum a vývoj ASR 0,35 362 362 0,35 362 362
RP detekce dialektů, adaptace ASR pro dialekty 0,20 192 192 0,20 192 192

RP tvorba webových rozhraní 0,20 149 149 0,20 149 149
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 1,20 504 504 1,20 504 504
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,05 33 33 0,05 33 33

Celkem:   2,00 1 240 1 240 2,00 1 240 1 240

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Na projektu budou pracovat 3 
současní zaměstnanci a na projekt 
budou převedeni stávající nebo budou 
přijati noví dva doktorandi. 
Administrativu projektu zajišťuje 
současný zaměstnanec,  

Příjemce č. 1:  UJČ
2027



DH23P03OVV010-rozpocet.xlsx - A1 - Příloha č. 2

14/15

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP vedoucí řešitelského týmu za ÚJČ 0,50 279 279 0,50 279 279
RP koordinátor digitalizace textových zdrojů a 

správce textových digitalizátů; odborný 
garant strukturizace dialektologických 
znalostí pro potřeby strojového učení

0,40 229 229 0,40 229 229

RP odborný garant zpracování audiálních 
digitalizátů

0,20 144 144 0,20 144 144

RP Dialektolog – explorátor a terénní výzkumník 0,20 92 92 0,20 92 92

RP Dialektolog – datový specialista a terénní 
výzkumník

0,20 88 88 0,20 88 88

RP Koordinátor terénních výzkumů a garant 
přípravy výstupů k tisku

0,20 87 87 0,20 87 87

RP Dialektolog – terénní výzkumník; podíl na 
zpracování audiálních a textových dat

0,20 94 94 0,20 94 94

RP Fonetik 0,20 119 119 0,20 119 119
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,10 68 68 0,10 68 68

Celkem:   2,20 1 200 1 200 2,20 1 200 1 200

Komentář (pouze celé položce 
najednou):



DH23P03OVV010-rozpocet.xlsx - A1 - Příloha č. 2

15/15

Na projektu bude pracovat 8 klíčových 
zaměstnanců. Administrativa zahrnuje 
5% úvazek finančí účetní a 5% úvazek 
mzdové účetní.

Příjemce č. 2:  UPOL
2027

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP vedoucí řešitelského týmu za UPOL 0,25 248 248 0,25 248 248
RP Programátor – geoinformatik 0,30 207 207 0,30 207 207
RP Tematický kartograf 0,20 138 138 0,20 138 138

RP Geoinformatik – správce datového úložiště 0,20 125 125 0,20 125 125
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0 0,00 0 0

Celkem:   0,95 718 718 0,95 718 718

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Na projektu budou pracovat 4 
současní zaměstnanci 


	A1



